Dominica secunda Aduentus

Stella cadēs de celo. quia tūc assub et fulgura erūt p totū mundū et p totū aerē. et cōburent villas ciuitates castra et domos. **Ecce** quō ad lram erūt signa in sole et luna et stellis. **Nota** tñ fm sanctū **Tho.** in. iiii. scripto. di. xlvij. q. j. q. illa signa qñ decim nō asserunt a beato **Hiero.** sed dicit se reperisse in annalibus iudeozū. et habēt valde parum verissimilitudinis. **Sed** spūaliter loquēdo hec signa sunt iā cōpleta. **Qm̄** in sacra scriptura intelligit̄ status papalis p solem. p lunaz status mūdialis. p stellaz aut̄ quelibet psona spūalis. **Sol** aut̄. i. status papalis iā obscurat̄ ē. trigin/ta anni sunt q nō videt̄ certissime q̄s ver̄ sit pa. **Quidā** dicunt talis est. **Alij** nō imo est talis. et ab vtraq̄ pte sunt magni mgri et doctores et q̄ fortius ē sancte psona clarent miraculis. imo sunt modo tres soles. **Quale** signū esset de sole materiali. si diuideret̄ in duos vel tres soles. **H** signū est modo. cum stat̄ papalis diuisus sit in tres psonas. hoc signū ergo intimat nobis tempus iudiciū quod cito et in breui erit. **Autoritas.** **Diuisum** est cor eozū. nunc interibūt **Ozee. x.** **Item** luna. i. stat̄ humanalis. siue potestas conuersa ē iam in sanguinē intm̄ q̄ reges et pncipes et dñi tempales se trucidant et occidūt intm̄ q̄ in toto mundo est guerra. quot mille moriunt̄ q̄ti die in bellis. **De isto signo** **Autoritas.** **Sanguis** sanguinē tetigit. ppter hoc lugebit terra **Ozee. iiii.** **Sanguis.** s. iniuriati tetigit sanguinē iniuriātis **Tertio** stelle cadēt d̄ celo. stella d̄r q̄libz psona d̄ uota q̄ fixa stat̄ i celo p deuotionē. de q̄b̄ d̄ic̄ de abrae **Multiplicabo** semē tuū sic stellaz celi **Gen. xxij.** **Sed** modo iā ceciderūt de celo ad terram. **Primo** religiosi quozū affecto debet esse tota in celo. sed iā ceciderūt in terra affectantes terrena scz diuitias honores dignitates. magistrat̄ et c. **Idē** de clericis et laicis. iam nullus respicit celū s̄ terram. **Idō** verificat̄ illud dauid. **Oculos** suos statuerūt declinare in terrā. et sequit̄. **Susceperunt** me sicut leo paratus ad p̄dam. **Hoc** dicitur ppter antixpm̄. patet q̄ intimatio tempis iudiciū p signa manifesta. **Idō** xps dans nob̄ vnā compassionē de signis dicit. **Videte** ficulneam et omēs arbores cū pducunt iam ex se fruct̄ scitis quia prope est estas. **Ita** et vos cum videritis h̄ fieri. scitote quia ppe est regnū dei. i. christus ad iudiciū. **Lu. xxj.** **Secm̄** qd̄ erit in iudicio erit loci pparatio. que admodū pparat̄ locus iudicis alis regi volenti facere iudicium. **Idem** de rege xpo qui habet iudiciū facere in cōmuni loco ne sit alicui p̄tialis. quia omēs tam boni q̄ mali. id est. tam beati q̄ damnati habēt iteresse in illo iudicio. **Idō** si illud iudiciū fieret in celo posset eē locus suspectus damnatis. **Si** in inferno nō eēt locus cōgru⁹ beatis. **Idō** fiet in terra qui est locus cōis omibus. **Autoritas.** **Ecce** dies veniunt dicit dñs. et suscitabo dauid germen iustū et reg-

bit rex et sapiens erit. et faciet iudiciū et iusticiam in terra. **Hiere. xxij.** **Nota** in terra nō i celo nec in inferno. **Quō** aut̄ intelligendū est q̄ fiet iudiciū in terra. habes supra in fm̄e p̄mo aduēt̄ dñi. **Nota** suscitabo dauid germen iustū et regnabit rex et sapiens erit et faciet iudiciū et iusticiā in terra. quia modo videt̄ q̄ dormiat cū tot mala et peccata fiant. et ipse tacet nec punit om̄ia. **Idē** oportet q̄ loc⁹ pareat̄. **Qm̄** si rex deberet h̄ tenere curias in domo in qua habitauerūt porci et iumenta illa domus mūdaret̄ et purificaret̄. **Idē** de domo hui⁹ mūdi in qua habitauerūt iumenta qui viuūt ibi fm̄ rōnem sunt hoies. qui viuunt fm̄ sensualitatem sunt bestie. supbi sunt leones auari vulpes. luxuriosi porci. inuidi sunt canes gulosi sunt lupi. iracundi serpētes siue vipeze. pi gri aut̄ sunt asini. ppter qd̄ domus hui⁹ mundi est corrupta imunda et infecta. **Computruerunt** iumenta in stercore suo. **Johel. j. et ij. ca.** **Necessariū** est ergo vt mūdet̄ et purificet̄. que purificatō fiet p ignē qui accendet̄ et inflāmabit̄ ad quattuor ptes mūdi in oriēte et occidente et c. et cōburet totū mundū. **Iste** ignis fm̄ sc̄m **Tho. iiii. sc̄pto.** dist. xlvij. q. ij. ascendet tñm̄ q̄tum aque diluuij ascenderūt. s. vsq̄ ad mediū aeris intersticiū. **Et** ista purgatio elemētōzū fiet p ignem in fine. quia ē similior glozie et actiuoz et min⁹ inficitur. **Et** iste ignis cōflagrans mundū quo ad purgationem pcedet iudiciū. sed quo ad inuolutionez impiozū sequet̄. **Post** hanc descendet xpus ad iudicium cū virgine **Maria** matre sua et baronibus et militibus celi. **Si** aut̄ dom⁹ mundi nō eēt purificata diceret forte virgo maria filio suo. **Si** fili mi vbi me adduxisti in loco tam fetido. **Si** dicit o frater nō sentimus nos fetozē et c. **Nec** pisces sentiunt amaritubinē maris. quia ibi sūt nati et nutriti. nec stabulari⁹ sentit fetozē stabuli. s. miles sentit qñ ibi intrat. **Sic** nec nos sentim⁹ fetozem hui⁹ mūdi. quia nati sum⁹ et nutriti in iōo fetoze. **Sz** si veniret vn⁹ br̄s de paradiso ille sentiret. **De** hac pparatione dicit ppheta **Dauid.** **Ignis** aut̄ ipsum pcedet et inflāmabit in circuitu inimicos eius. **Alluxerūt** fulgura eius orbi terre vidit et cōmota est terra. **Montes** sicut cera fluxerūt a facie dñi a facie dñi omēs terra. ps. xcvi. **Nota** inimicos ei⁹ qui sunt ei⁹ inimici. et quō illi solū sentiunt illū dolorē maximū in illo igne. **Et** amici christi sine dolore moriet̄ illo igne. **Sicut** qñ quaginta rhetozes beate katherine. **Alluxerunt** fulgura. dic quō vno fulgure vna dom⁹ destruet̄ alia remanebit. vir occidet̄ et vxoz remanebit et c. et ecōuerso. de h̄ dicit euāgelij. **Erit** interris p̄ssura gentiū p̄ cōfusione sonit⁹ maris et fluctuū arefcentibus hoibus p̄ timore et expectatione que supueniet vniuerso orbi. **Dic** quō illi qui modo nolunt cōfiteri tunc querēt̄ p̄fessorem. **Idem** de vindicentibus qui modo nolūt remi-